О внесении изменений в решение Витебского областного Совета депутатов от 18 марта 2010 г. № 210
Решение
Витебского областного Совета депутатов от 9 апреля 2012 г. № 180

Регистрационный номер Национального реестра
9/50507

Дата включения в Национальный реестр
6 июня 2012 г.

Информация о вступлении в силу
Вступает в силу после его официального опубликования.

РЕШЕНИЕ ВИТЕБСКОГО ОБЛАСТНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
9 апреля 2012 г. № 180
О внесении изменений в решение Витебского областного Совета депутатов от 18 марта 2010 г. № 210

На основании части второй статьи 9 Закона Республики Беларусь от 1 июля 2010 года «О поддержке малого и среднего предпринимательства», подпункта 1.4 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Витебский областной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к Программе государственной поддержки малого и среднего предпринимательства в Витебской области на 2010–2012 годы, утвержденной решением Витебского областного Совета депутатов от 18 марта 2010 г. № 210 (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 141, 9/32494; 2011 г., № 40, 9/39860; № 133, 9/45524), следующие изменения:

в графе 6 пункта 31 цифры «5 000,0» заменить цифрами «15 000,0»;

в графе 6 пункта 4 цифры «280,0» заменить цифрами «3 500,0»;

в графе 6 пункта 8 цифры «15,0» заменить цифрами «30,0»;

пункт 26 изложить в следующей редакции:

	«26. Освещение в печатных и электронных средствах массовой информации, радио- и телепередачах информационно-аналитического характера информации по актуальным вопросам поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в республике, а также организация и проведение тематических «прямых» и «горячих» телефонных линий
	2011–2012 годы
	Средства областного бюджета
	–
	–
	110,0
	Комитет экономики облисполкома, управление идеологической работы облисполкома, финансовое управление облисполкома, коммунальное консалтинговое унитарное предприятие «Витебский областной центр маркетинга»*, фонд «Витебскоблимущество», инспекция Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь по Витебской области*, комитет по труду, занятости и социальной защите облисполкома, главное управление юстиции облисполкома
	Размещение информации»;

из графы 6 пункта 261 цифры «70,0» исключить;

позицию

	«ИТОГО

	162,0
	8000,0
	5755,0»

заменить позицией

	«ИТОГО

	162,0
	8 000,0
	19 030,0».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	А.Е.Атясов